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Veäläisen monialayhtiön Alfa Groupin telealansijoitusyhtiö
Altimo hyväksyisi TeliaSoneran strategiseksi
kumppanikseen kehittämään operaattoreita Venäjälle,
Euraasiassa ja Turkissa.

Altimolla ei ole strategia- ja talousjohtaja Roger de
Bazelairen  mukaan kiistoja teleoperaattori TeliaSoneran
kanssa.

Bazelairen mielestään Altimo olisi TeliaSoneralle sopiva
kumppani, koska yhtiöillä on toimintaa samoilla alueilla
Venäjällä, Euraasiassa ja Turkissa.

- Altimo ja TeliaSonera voisivat yhdessä hallita Megafonia.
Lisäksi molemmat yhtiöt omistavat Turkcellia. TeliaSoneran
pitäisi nyt katsoa tosiasioita ja tehdä seuraava siirto Megafon-
strategiassaan, de Bazelaire sanoo.

Yhdeksän miljardin dollarin sijoitukset

Altimo hallinnoi Alfan yhdeksän miljardin dollarin
investointeja telealalla. Yhtiö etsii nyt aktiivisesti kumppania
länsimaista.

- Edetäksemme strategiamme mukaisesti meidän pitää
työskennellä entistä läheisemmin yhden länsimaalaisen
operaattorin kanssa. Se voi olla Telenor, TeliaSonera tai
jokin muu yhtiö.

Altimo omistaa Venäjän toiseksi suurimman teleoperaattorin
Vimpelcomin äänivallasta kolmanneksen. Toiseksi suurin
omistaja on norjalainen teleoperaattori Telenor, jolla on
äänivallasta 27 prosenttia.

Venäjän kolmanneksi suurimmasta teleoperaattorista
Megafonista Altimo omistaa 25 prosenttia. Megafonin
suurin omistaja on TeliaSonera, jonka suora ja välillinen
omistus yhtiöstä on 44 prosenttia.

Vain markkina-aseman takia
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Viime kesänä Altimo nappasi 13 prosentin omistusosuuden
Turkin suurimmasta operaattorista Turkcellista
TeliaSoneran nenän edestä. De Bazelairen mukaan sijoitus
tehtiin siksi, että yhtiöllä ei ollut markkina-asemaa Turkissa.
Nyt Altimo on kaikilla strategiansa mukaan tärkeillä markkina-
alueilla Euroopassa.

- Jatkamme sijoitusten tekemistä isoilla kasvumarkkinoilla
Euraasiassa ja olemme kiinnostuneet myös Aasiasta.
Emme ole kiinnostuneita Latinalaisen Amerikan tai Afrikan
kasvumarkkinoista, de Bazelaire sanoo.

Altimon tähtäimessä olevilla kasvumarkkinoilla Venäjällä ja
Euraasissa isot länsimaiset operaattorit ovat epäonnistuneet,
eikä niillä ole merkittävää asemaa näillä alueilla. Ainoastaan
Telenor ja TeliaSonera ovat pitäneet pintansa. Tilanne voi
kuitenkin muuttua.

Toukokuun lopussa maailman suurimpiin operaattoreihin
kuuluva Vodafone osti Turkin toiseksi suurimman
operaattorin Telsimin. De Bazelairen mielestä suuret
operaattorit ovat nyt aiempaa kiinnostuneempia idän
markkinoista.

- Meillä ei ole kiire. Uskoisin löytävämme kumppanin 12
kuukauden sisällä. Neuvottelemme kaikkien osapuolten
kanssa, myös Telenorin ja TeliaSoneran kanssa.

TeliaSonera ilmoitti maaliskuussa 2005 liittoutuneensa
Megafonin omistusta koskevassa kiistassa bermudalaisen
IPOC International Growth Fundin ja venäläisen
Telecominvestin kanssa. Z&uuml;richläinen välimiesoikeus
päätti kaksi viikkoa sitten, että IPOC ei ole Megafonin
todellinen omistaja vaan enemmistö sen osakkeista kuuluu
Alfalle.

Osakekiista on päättynyt?

De Bazelaire uskoo, että vuosia jatkunut kiista osakkeista
on nyt päättynyt. Ja sen hän uskoo TeliaSonerankin ymmärtävän.

Pattitilanne Venäjällä on TeliaSoneralle kiusallinen. Yhtiön
tavoitteena on listata Megafon pörssiin. Se sopisi hyvin myös
Altimolle, jos vain TeliaSonera lähtisi asiaa viemään eteenpäin.

- Liiketoiminnassa ei voi tehdä yhtä päätöstä ilman näkemystä
seuraavasta siirrosta. TeliaSonera ei nyt oikein tiedä, miten
se Venäjällä etenisi, de Bazelaire arvioi.

Jos Altimo liittoutuisi TeliaSoneran kanssa strategiseen
kumppanuuteen Megafonin kehittämisessä, merkitsisi se de
Bazelairen mukaan luopumista Megafonin kilpailijasta

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta



Vimpelcomista.
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Altimon strategia- ja talousjohtaja Roger de Bazelaire
(vas.) piipahti viime viikolla tapaamassa sijoittajia
Suomessa. Vieressä viestintäjohtaja Kirill Babajev. (Seppo
Samuli/Lehtikuva)
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